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Szkoła, referaty, prace pisemne... Przepisywanie czy przekształcanie? 

Przeraża Cię myśl o powrocie do szkoły lub na uczelnię? Oblewa Cię zimny pot na myśl o godzinach spędzonych w
bibliotece na żmudnym przepisywaniu fragmentów książek do zadanego referatu? Teraz masz wybór!

Firma AutoID Polska, dystrybutor programu ABBYY FineReader, z myślą o wszystkich wracających w szkolne progi,
przygotowała specjalną promocję programu w wersji do użytku domowego. Tylko do końca września 2010 - ABBYY
FineReader Home Edition dostępny jest o 25 procent taniej!

Promocja ma na celu umożliwienie dostępu do programu zarówno uczniom i studentom, jak i nauczycielom, czyli
wszystkim, dla których program stanowi nieocenioną pomoc przy tworzeniu  referatów, prac pisemnych, sprawozdań
czy podczas przygotowywania pomocy dydaktycznych.

ABBYY FineReader Home Edition pozwala zaoszczędzić czas oraz wyeliminować ręczne przepisywanie materiałów z
książek czy podręczników. Wystarczy zeskanować wybraną stronę (lub zrobić zdjęcie aparatem cyfrowym) i
przekształcić ją programem ABBYY FineReader. W ciągu kilkunastu sekund przekształcony tekst pojawi się na
ekranie komputera w edytowalnej postaci, w Wordzie, Excelu czy innej aplikacji.

Ile czasu można zaoszczędzić?
Praca z programem jest wyjątkowo łatwa, a wyeliminowanie ręcznego przepisywania pozwala uniknąć błędów i daje
olbrzymią oszczędność czasu - od kilkunastu do kilkudziesięciu minut na 1 stronie A4.

W  jaki sposób program ABBYY FineReader Home Edition ułatwia życie osobom uczącym się i studiującym?
Program może nas wyręczyć we wszystkich czynnościach związanych z ręcznym przepisywaniem fragmentów
książek, artykułów, publikacji czy innych prac. Przekształcone programem ABBYY FineReader strony można
dowolnie edytować, zmieniać, dodawać czy usuwać teksty, wklejać do innych aplikacji np. do maila, przerabiać tabelki
itp.

Czy można przetestować program przed zakupem?
Oczywiście, bezpłatna wersja testowa dostępna jest na www.finereader.pl. Działa ona przez 15 dni. 
W tym czasie można sprawdzić funkcjonalność i użyteczność aplikacji.

ABBYY FineReader 9.0 Home Edition dostępny jest tylko i wyłącznie do użytku domowego (zgodnie z licencją).

Promocyjna cena ABBYY FineReader 9.0 Home Edition to 147 pln + 22% VAT.

Więcej informacji oraz wersja demo programu : www.finereader.pl
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